Sindifisco Nacional - Sindicato Nacional dos Auditores Fiscais da Receita Federal do Brasil

SDS Conjunto Baracat, 1º andar - Asa Sul, Brasília-DF - Cep: 70392-900. Fone (61) 3218 5200 / 5201. E-mail: den@sn.org.br

https://www.sindifisconacional.org.br

Brasília, 29 de julho de 2021

ASSEMBLEIA NACIONAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Diretoria Executiva Nacional do Sindifisco Nacional (Sindicato Nacional dos
Auditores-Fiscais da Receita Federal do Brasil), no uso das suas atribuições
estatutárias, CONVOCA, com base no § 5° do art. 15 do Estatuto do SINDIFISCO
NACIONAL, os filiados para a Assembleia Nacional Extraordinária Telepresencial,
a ser realizada no dia 4 de agosto de 2021 (quarta-feira), em horário a ser
estabelecido pelas Delegacias Sindicais do Sindifisco Nacional, para discutir e
deliberar sobre a seguinte

P A U T A:

1) Informes;

2) Mobilização da classe.

Kleber Cabral
Presidente